
SMLOUVA 0 DÍLO

č.  KRPE92078/ČJ20181700VZ

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č.  89/2012 Sb.,  Občanský zákoník, v platném znění

(dále také „smlouva o dílo")

Smluvní strany

Objednatel:

název:

sídlo:

Česká republika Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48  Pardubice

zastoupený:             

právní foma:            organizační složka státu

lč:                                 720 50 250

DIČ:                               CZ72050250

bankovní spojení:   

číslo  účtu:                  

tel.,  email:              

(dále j.en „objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

lč:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo  účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon,  email:

Linde  Material  Handling  Ceská republika s.r.o.

Polygrafická 622/2,108 00 Praha  10

006 76 977

CZ00676977

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 458

(dále jen  „zhotovitel")



1.        PŘEDMĚTDÍLA

1.      Předmětem    této    smlouvy    o    dílo    je    závazek    zhotovitele    kprovedení    díla    opravy
vysokozdvižného    vozíku    k    veřejné    zakázce    s    názvem    „Oprava    vysokozdvižného
elektrického  vozíku"  na  své  náklady  a  nebezpečí,   řádné  a  včasné  dokončení  a  předání
zhotoveného díla objednateli a rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
dokončené a předané dílo cenu,  ujednanou touto smlouvou o dílo.

2.      Jedná   se   oprovedení   opravy  vysokozdvižného   vozíku   R   16/115   v.č.   GIX115U01024   dle
Přílohy č.  1  Cenová  nabídka.

3.     Objednatel je povinen  předmět plnění pokud je bez vady převzít a zaplatit řádně a včas.

11.         MÍSTOADOBAPLNĚNÍ

1.      Místo  plnění:   Krajské  ředitelství  policie  Pardubického  kraje,   Na  Spravedlnosti  2516,  530  48
Pardubice.

2.     MÍsto dodání: areál opočínek č.p. 57, 530 02 Pardubice.

3.      Zástupce objednavatele:  Kateřina Cejpová,  tel.  +420 601  590 545, _k_aterina.ceipov__a@pcr.cz.

4.     Zhotovitel zahájí práce nejpozději do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

5.     Zhotovitel  se  zavazuje  dokončit  a  předat  dílo  objednateli  bez  vad  a  nedodělků  nejpozději  do
17.  prosince  2018.  Termín  dokončení je  možné  zkrátit,  nesmí  vš ak  dojít  ke  zhorš ení  kvality
nebo rozsahu díla.

111.          CENADÍLA

1.  Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny.

Celková cena díla  bez DPH

DPH  21  %

Celková cena díla včetně DPH

119  703,31  Kč

25137,69 Kč

144 841,00 Kč

2.    Cena díla zahrnuje veš keré náklady zhotovitele spojené s provedením  předmětu díla.

3.    Cena   díla   je   cenou   nejvýš e   přípustnou,   kterou   je   možno   překročit   pouze   za   podmínek
stanovených v této smlouvě o dílo.

4.    Zhotovitel  se  seznámil  se  vš emi  okolnostmi  a  podmínkami,  které  mohou  mít jakýkoliv  vliv  na

cenu díla  mimo okolností,  které nebyly  předvídatelné v době  uzavření této smlouvy o dílo.

lv.        PLATEBNÍPODMÍNKY

1.      Objednatel  neposkytuje jakékoliv formy zálohových  plateb.

2.     Platba  bude  uskutečněna  na  základě  faktury  (daňového  dokladu)  vystavené  zhotovitelem  za
skutečně  provedené  práce  a  související  dodávky.  Nedílnou  součástí  předložené  faktury  musí
být   soupis   provedených   prací   případně   souvisejících   dodávek   odsouhlasený   zástupcem
objednatele pro věci technické.  Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

2



3.      Faktura  musí  obsahovat  náležitosti  dle  platných  právních  předpisů,  dále  číslo  smlouvy  o  dílo,
název,  cenu bez DPH,  vyčíslení DPH a cenu včetně  DPH.

4.      Splatnost faktury je  21  dnů  po jejím  doručení  objednateli.  Obj.ednatel  není v  prodlení,  uhradíli
fakturu  do  21  dnů  po jejím  doručení,  i  když  po  termínu,  který je  na  faktuře  uveden  jako  den
splatnosti.

5.     Smluvní  pokuta za  prodlení  objednatele  s úhradou faktury se  stanoví ve  výš i  0,05  °/o  z dlužné
částky za každý den prodlení.

6.     Faktura   se   považuje   za   proplacenou   okamžikem   odepsání   fakturované   částky   z   účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7.     Nedojdeli  mezi  stranami  k dohodě  při  odsouhlasení  množství  nebo  druhu  provedených  prací

případně  souvisejících  dodávek, je zhotovitel  oprávněn  fakturovat  pouze  práce  a  dodávky,  u
kterých  nedoš lo  k  rozporu.  Pokud  bude  faktura  zhotovitele  obsahovat  i  práce  nebo  dodávky,
které  nebyly objednatelem  odsouhlaseny,  nebo bude vystavena v rozporu  s touto smlouvou o
dílo    nebo    bude    obsahovat   nesprávné    údaje,   je    objednatel    oprávněn   fakturu   vrátit   k

přepracování   nejpozději   do  data  její  splatnosti,   aniž  by  se  tímto  dostal   do  prodlení  s  její
splatností.

V.        PROVÁDĚNÍDÍLA

1.     Zhotovitel  potvrzuje,  Že se v  plném  rozsahu  seznámil  s  rozsahem  a  povahou  díla,  že jsou  mu
známy  veš keré  technické,  kvalitativní  a jiné  podmínky  nezbytné  k  realizaci  díla,  že  disponuje
takovými  kapacitami a odbornými znalostmi,  které jsou k provedení díla nezbytné.

2.     Zhotovitel  provede  dílo  s  potřebnou  péčí  v  ujednaném  čase  a  obstará  vš e,  co je  k  provedení
díla  potřeba.

3.     Zhotovitel v plné  míře zodpovídá za  bezpečnost a ochranu zdraví vš ech osob v prostoru prací.
Zhotovitel  se  zavazuje  k  dodržování  předpisů  požárních,  hygienických  a  o  ochraně  životního

prostředí.

4.      Pokud  činností zhotovitele dojde ke způsobení š kody objednateli  nebo jiným  subj.ektům z titulu

opomenutí,  nedbalosti  nebo  nesplnění  podmínek vyplývajících  ze  zákona,  jiných  norem  nebo
vyplývajících  z  této  smlouvy  o  dílo  apod.,  je  zhotovitel  povinen  bez  zbytečného  odkladu  tuto
š kodu  odstranit  a  neníli  to  možné,  tak finančně  uhradit.  Veš keré  náklady  s tím  spojené  nese
zhotovitel.

Vl.        PŘEDÁNÍDÍLA

1.    Díloje  provedeno, jeli dokončeno a předáno.

2.    Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.

3.    Objednatel je  oprávněn  odmítnout  převzetí  díla  pro  vady  a  nedodělky,  funkčně  bránicí  nebo

podstatně omezující užívání díla.

4.    0  průběhu  přejímacího  řízení pořídí objednatel zápis.  Pokud  objednatel  odmítá  dílo  převzít, je

povinen uvést do zápisu svoje důvody.

5.    Dnem  podepsání zápisu  a  závěrečného  protokolu  o  předání  a  převzetí  oprávněnými  zástupci
obou smluvních stran je dílo považováno za  převzaté objednatelem.

3



Vll.       ZÁRUKAZAJAKOST DÍLAAODPOVĚDNOSTZAVADY DiLA

1.    Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost provedených prací v délce 6 měsíců ode dne

převzetí  díla.   Po  tuto  dobu  zhotovitel  odpovídá  za  vady,  které  objednatel  zjistil  a  které  bez
zbytečného odkladu a řádně reklamoval.

2.    Záruční  doba  se  u  provedených  prací,  které  byly  předmětem  reklamace,  prodlužuje  o  dobu,
která uplynula od  předložení reklamace do odstranění vad.

3.    Objednatel  je  povinen  vady  písemně  reklamovat  u  zhotovitele  bez  zbytečného  odkladu  po

jejich   zjiš tění.   V   reklamaci   musí   být   vady   popsány   a   uvedeno,   jak   se   projevují.   Dále   v
reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem  požaduje vadu odstranit.

4.    Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů  po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda  reklamaci  uznává, jakou  lhůtu  navrhuje k odstranění vad,  nebo z jakých důvodů  reklamaci
neuznává,  pokud  se  smluvní  strany  nedohodnou  jinak.  Pokud  tak  neučiní,  má  se  za  to,  že
reklamaci  objednatele  uznává  a  vady  odstraní  v  termínu  do  14  dnů  od  obdržení  reklamace,
nebo v termínech požadovaných objednatelem v reklamaci.

5.    Zhotovitel  je  povinen  nastoupit  k  odstranění  reklamované  vady,  která  brání  řádnému  užívání
díla do 24  hodin.

Vlll.        ODSTOUPENI  OD SMLOUVY

1.    Strany  jsou  oprávněny  odstoupit  od  této  smlouvy  o  dílo  pro  podstatné  poruš ení  smlouvy  a
v souladu s § 2001  a násl. zákona č.  89/2012 Sb.,  Občanský zákoník, v platném znění.

2.    Účastníci  smlouvy o  dílo  sjednávají,  že  mimo důvody  podstatného  poruš ení  smlouvy  uvedené
v § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se dále za podstatné

poruš ení smlouvy považuje:
      prodlení zhotovitele  se  zahájením  prací  nebo  dokončením  a  předáním  díla  podle  čl.11.  této

smlouvy delš í  15 dnů,
      prodlení objednatele se zaplacením cenyza dílo delš í než l5 dnů,
      neprovedení díla osobně zhotovitelem anebo pod jeho osobním vedením,
      provádění  díla  v rozporu  se  smlouvou,  ve  š patné  kvalitě,   pokud  na  základě  písemného

upozornění objednatele nesjedná zhotovitel do tří dnů nápravu vadného stavu
      vady díla, funkčně bránicí nebo podstatně omezující užívání díla.

3.    Objednatel je  dále  oprávněn  odstoupit  od  této  smlouvy  o  dílo  v případě  zahájení  exekučního
nebo   insolvenčního  řízení  proti zhotoviteli.

4.    Chceli  některá ze stran od této smlouvy o dílo odstoupit na základě  ujednání z této smlouvy o
dílo  vyplývajících,  je  povinna  svoje  odstoupení  písemně  oznámit  druhé  straně  s  uvedením
termínu,  ke  kterému  od  smlouvy  odstupuje.  V  odstoupení  musí  být  dále  uveden  důvod,  pro
který  strana  od  smlouvy  odstupuje  a  přesná  citace  toho  bodu  smlouvy,  který  ji  k  takovému
kroku opravňuje.  Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

5,    NesouhlasíIi jedna ze stran  s důvodem  odstoupení druhé strany nebo  popíráli jeho existenci,

je  povinna  to  písemně  oznámit  nejpozději  do  10  dnů  po  obdržení  oznámení  o  odstoupení.
Pokud tak neučiní,  má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

6.    Odstoupíli  některá ze  stran  od  této  smlouvy  o  dílo  na  základě  ujednání  z této  smlouvy  o  dílo
vyplývajících,  pak povinnosti  obou stran jsou  následující:

4



a)     zhotovitel   provede   soupis   vš ech   provedených   prací   oceněný   dle   způsobu,   kterým  je
stanovena cena díla,

b)     zhotovitel  provede finanční vyčíslení provedených  prací,  a zpracuje konečnou fakturu,
c)     zhotovitel   odveze   veš kerý  svůj   nezabudovaný   materiál,   pokud  se  strany   nedohodnou

jinak,
d)     zhotovitel  vyzve  objednatele  k  převzetí díla a  objednatel je  povinen  do  5 dnů  od  obdržení

vyzvání zahájit dílčí  přejímací  řízení,

e)     po předání provedených  prací sjednají obě strany písemně zruš ení smlouvy.

lx.        OSTATNÍUJEDNÁNÍ

1.    Tuto  smlouvu  o  dílo  lze  měnit  pouze  písemnými  dodatky  smlouvy  podepsanými  oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy,  protokoly apod.  se za změnu smlouvy nepovažují.

2.    NastanouIi  u  některé  ze  stran  skutečnosti  bránící  řádnému  plnění  této  smlouvy  o  dílo,  je

povinna   to   bez   zbytečného   odkladu   oznámit   druhé   straně   a   vyvolat   jednání   zástupců
oprávněných  k podpisu smlouvy.

3.    Smlouva  o dílo je závazná  pro  případné  právní nástupce obou smluvních  stran,  změnu  právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4.    Objednatel  i  zhotovitel jsou  oprávněni  převést  svoje  práva  a  povinnosti  z této  smlouvy  o  dílo
vyplývající na jinou stranu pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.

5.    Zaplacení   kterékoliv   smluvní   pokuty   nemá   vliv   na   oprávnění   požadovat   zákonný   úrok
z prodlení.

6.    Zhotovitel  souhlasí  s  uveřejněním  svých  identifikačních  údajů,  smlouvy  uzavřené  na  veřejnou
zakázku  včetně  vš ech  jejích  budoucích  změn  a  dodatků,  výš e  skutečně  uhrazené  ceny  za

předmět plnění a to v souladu  se zákonem  č.134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázkách,
ve znění pozdějš ích  předpisů.

7.    Zhotovitel  se  zavazuje  zachovávat  ve  vztahu   ke  třetím   osobám   mlčenlivost  o informacích,
které  při  plnění této smlouvy získá  od  objednatele  nebo  o objednateli  či jeho zaměstnancích  a
nesmí  je  zpřístupnit  bez  písemného  souhlasu  objednatele  žádné  třetí  osobě  ani  je  použít
v rozporu s účelem této smlouvy,  ledaže se jedná:

a)  o informace,  které jsou veřejně přístupné,  nebo

b)  o  případ,  kdy je zpřístupnění  informace vyžadováno zákonem  nebo závazným  rozhodnutím
oprávněného orgánu.

8.    Zhotovitel  je  povinen  zavázat  povinností  mlčenlivosti  podle  předchozího  ustanovení  vš echny
osoby,  které se budou  podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy o dílo.

9.    Za  poruš ení  povinnosti  mlčenlivosti  osobami,  které se budou  podílet na  poskytování služeb dle
této smlouvy o dílo,  odpovídá zhotovitel, jako  by povinnost poruš il  sám.

10.  Povinnost mlčenlivosti trvá  i  po skončení účinnosti této smlouvy o dílo.

11.Veš kerá     komunikace     mezi     smluvními     stranami     bude     probíhat     prostřednictvím     osob
oprávněných   jednat   jménem   smluvních   stran,   zástupců   objednatele   a   zhotovitele,   popř.

pověřených  pracovníků.

5



X.       ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.     Tato  smlouva  o  dílo  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podepsání  zástupci  obou  smluvních  stran,
oprávněnými   k  jejímu   podpisu.   Účinnosti   nabývá   tato   smlouva   o   dílo   dnem   uveřejnění   v
registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláš tních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv,  uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2.      Smluvní strany se dohodly,  že tuto smlouvu v registru  smluv uveřejní  Krajské  ředitelství  policie
Pardubického kraje.

3.     Tato  smlouva  o  dílo  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  z  nichž  jeden  obdrží  zhotovitel  a

jeden objednatel.

4.      Obě  smluvní strany  prohlaš ují,  že  doš lo  k dohodě  v celém  rozsahu  této  smlouvy o  dílo  a  že ji
uzavírají vážně a na základě svobodné vůle.

5.     Tato smlouva o dílo je tvořena 6 stranami textu a níže uvedou přílohou.

Příloha č.  1   Cenová nabídka

23.    11,    2018
V Pardubicích dne

Za objednatele:

V Praze dne

Za zhotovitele:

3   .1?_2018

Lihd® Mat®rial  Handling

česká re?u!řlika s.r.o.
Polyoratieké 6`'±2m,108 00 Píaha io

te\.: 27107e 1oo, fax: 271  07814o  F



Cenová nabídka
STNB1808909

ý/"íft/#,%ďcíffi
Strana  1

Linde Material Handling Česká republika s.r.o.

Polygrafická 622/2

108 00 Praha 10

Fax
lčo
DIČ

Krajské ředitelstvi policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516

530 02 Pardubice  Zelené Předměstí

                 lčo
DIČ

00676977
c;Hfiíff5ňe!í•ri7

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Píaze v oddi'k; C,
vložka 458

72050250
CZ72050250

lntemí číslo

Výrobní číslo vozíku        GIX115U01024

Typ vozíku                          R  16
Výrobní řada                       115

Š;S:?s                                                                                             Množství Mj             Jedn°tkc°evnáa   sieva%                  částka

Na základě Vaš í poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku. V případě objednáni uvádějte vždy Číslo naš í cenové nabídky.

_Výměna pojezdové převodovky
axle driven gear ex.
Šroub
Šroub 'Msx30€.8A2C
Podložka 8,4€T50A2C
Převodový olej sOW90 (1  litr)

Čistič 500ml
MATERIAL          Spotřebni materiál

OPRAVA MEC   Oprava mechanická
OPRAVA MEC   Oprava mechanická

VZDAL 2              Vzdálenost 615 km 1  cesta

94 800,00
141,00

11,00

9,00
120,00

167,00

500,00
26 Jednotk                 282,00
26  Jednotk                  282,00

2  Ks                           245,00
Uvedené ceny jsou bez DPH a mohou se měnit v závislosti na změně kursu koruny u CNB.

PIATNOST NABÍDKY JE I  MĚSÍC Ve Vaš í písemné objednávce vždy wádějte katalogová čísla, typ stroje

a jeho úplné výrobní Číslo` Pokud díly nebyly vyspecifikcNány v rámcj placené služby, zodpovídá za jejich

vytipování zákazník. Při prodeji náhradních dilů a při servisu platí vš eobecné servisn( podmínky společnosti

LINDE Material Handling česká republika s.r.o`Výš e uvedené informacx5 proto neni dovoleno je předáva{ dalš ím stranám.

Záruku na díl 6 měsíců je možné uplatnti jen za předpokladu. že díl bude namontován autorizovaným servisem LINDE.

94 800,00
846,00
66,00
54.00

600,00
501,00

500,00
7 332,00

7 332,00
490,00

Celkem czK                                      112 521,00

Částka DPH                                           23 629,41
Celkem czK včetně DPH             136150,41

Adresa příjemce
Krajské ředitelstvi policie Pardubického kraje



Cenová nabídka
STNB1808796

Linde Material Handling Česká republika s.r.o.

Polygrafická G22/2

108 00 Praha 10

lčo
D

Cyíý5]qíJí77

c;2jyíffne/í•í77

Společnostjezapsár`avobchodnímreistříkuuMSvPrazevoddíbC,

čislo
Popis

Nazákladěprovedenítechnickékontrolyna

Strana 1

KrajskéředitelstvipoliciePardubickéhokraje

Na Spravedlnosti 2516

530 02 Pardubice  Zelené Předměsti

72050250
CZ72050250

Interni čislo

Výrobni čislo voziku

Typ vozíku
Výrobni řada

Množstvi  MJ

Vaš emvoziku.Vámzasilámecenovounabídku:

:,:,::rí:keoáua:#:::govaný řada | , 5 WHŘívANÝ                           : •:dnotk

GIX115U01024

R16

115

Jednotková
cena   Sleva%

5 490.00
282,00

OPRAVA MEC  Oprava mechanická°uPv=d::er®MnEy*re*_a3:_`o.u;==,:_Sn_•.V:#stn°h::'dnnaávz:%dkvuurvs:dkě:,re"kyatua,é„NOBv.
UpVLeAd=#Š=TnžÉ8°#Db=jDEP]HůĚms;:.:esevaSnp'í`š _f.nY.:.::uvb^;:in;vá:v®:žgyDuhv#es,uk::a:#oč:::aá':yapje:::°hýe

a/emúp/névýrobni'Či's/ofbkuddí/ynebyvvy#offkoványytimcjp/acenés/užby,zodpovíffiza/%
vytipováni.zákazmPňpnx@náhradni'chd//úapňserwsuplafi'vš eobecnésewi.sn/'podmiwspo/ečnd

V:i#PŠVEá#azteá:aa:n:akndp,:n:rti°tisj±:a%:au;b::C=hs::`:_..av:?:±ASuš k'diaeudn::=ž:řĚb=š ::Pmš :on:tn:vdá°nv::etno:,z:Pa:y::sa:::Sš mmLS,tiNaDnÉ:
•:±aůr=EUMnaated:,a:Hmaěns::::eó=Sokža=énupp:ab:'nk,:jš nr:=Vpy=dů::::"d;i":uá:n;:ontovánautorizovanýmseNisemLINDE.

Celkem CZK
Částka DPH
Celkem CZK včetně DPH

5 490,00
1 692,00

7182,00

1  508,22

8 690,22

Adresa přijemce
KrajskéředitelstvipoliciePardubickéhokraje


